
  

ATO ADMINISTRATIVO N. 60/2025  

    

   

O Diretor do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade do 

Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamentos 

no Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos  

Departamentos da UNEB).     

     

RESOLVE:     

 

HOMOLOGAR o resultado parcial do Processo Seletivo para preenchimento das 

vagas na Residência Universitária: 

 

 Nº MATRICULA Discentes RESULTADO 

182012276 

 

Verônica de Assunção Silva  

 

DEFERIDO 

182210070 

 

*********************** INDEFERIDO 

 

Valença-BA, 14 de abril de 2025.    

 

   

                                         

  

Matheus Ferreira Bezerra  

Diretor de Departamento Substituto  

UNEB - Campus XV/Valença  

Cadastro nº: 74515937-0  

Portaria: 128/2024 

  


